- Inspektoriati i Përgjithshëm; 

- Ministria e Zhvillimit Bujqësor dhe Rural; 

- Agjencia e Zhvillimit të Territorit; 

- Arkivi Qendror Shteteror i Filmit; 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Mobilje: 39100000‐3 

Vlera e fondit limit: 11,957,833 (njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga të cilat: 

- Inspektorati i Përgjithshëm 4,166,198 (katër milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; 

- Ministria e Zhvillimit Bujqësor dhe Rural 1,660,559 (një milionë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

- Agjencia e Zhvillimit të Territorit 3,912,580 (tre milionë e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH; 

- Arkivi Qendror Shteteror i Filmit 2,218,496 (dy milionë e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara në